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DIMENSIONES (MM)

FQS - AUXILIARES TURISMO

Baterías especialmente diseñadas para suministro de energía
auxiliar en los vehículos. Estas baterías son capaces de mantener
la demanda de todos los sistemas electrónicos del vehículo.
Cierre hermético para garantizar la seguridad sin pérdida de electrolito.

CARACTERÍSTICAS

VOLTAJE 12V

8AH

135A

148

87

106

2,60 Kg ( 5,73 lbs)

CAPACIDAD (10H)

CCA (EN)

LARGO

ANCHO

ALTO

PESO

• Sellado avanzado. Previene la corrosión y evita fugas.
• Alta resistencia a vibraciones.
• Separadores de alto rendimiento.

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

• Lista para usar.
• Batería de alto rendimiento.
• Tiempo de almacenamiento ilimitado

Terminal


